
 

   

 
 

 
 

Согласно член 7 од  Упатството за  реализација на Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии во учебната 2022/23 
година, Скопје јули 2022, Конкурсната Комисија за прв циклус на студии 
на ФЛУ, формирана од страна на Деканатската управа на седница 
одржана на ден 24.06.2022 год., објавува  

 
 
 

Конечна ранг-листа на кандидати за запишување во прв 
уписен рок на ФЛУ  

 
 
Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

Место Ид 
Поени еден 

родител Поени 

1 99342 36.553 91.383 

2 99551 36.468 91.171 

3 98430 35.958 89.896 

4 96749 35.362 88.405 

5 96446 34.319 85.798 

6 96361 31.795 79.487 

 
  

РМ, Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј” во 
Скопје 

Факултет за ликовни уметности – Скопје 

     бр.09-140/3-2  oд 06.09.2022 година 



Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – Приватна 

квота: 

Место Ид 
Поени еден 

родител Поени 

1 98745 25.621 64.052 

2 98931 25.405 63.512 

3 99754 22.312 55.780 

4 98951 21.719 54.297 

 

Студиска програма по Сликарство и трансмедиумски практики – 

Нерангирани под минимум поени: 

Место Ид 
Поени еден 

родител 
Поени 

1 100339 12.878 32.196 

 

Студиска програма по Графика и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

Место Ид Поени еден 
родител 

Поени 

1 99356 34.661 86.653 

2 96779 33.805 84.512 

3 96961 33.172 82.931 

4 97171 30.618 76.545 

5 98306 29.742 74.354 

6 98226 24.840 62.100 

 

 
Студиска програма по Графика и трансмедиумски практики – Приватна 
квота: 

Место Ид Поени еден 
родител 

Поени 

1 99349 24.065 60.162 



2 98224 23.491 58.727 

3 97946 22.882 57.205 

4 99915 22.815 57.037 

5 98448 18.668 46.670 

 

 
Студиска програма по Скулптура и трансмедиумски практики – Државна 

квота: 

 

Место Ид 
Поени еден 

родител 
Поени 

1 99585 31,559 78,897 

2 100014 29,884 74,711 

3 99945 29,581 73,953 

4 98905 28,479 71,197 

 
 
Студиска програма по Ликовна педагогија – Државна квота: 

Место Ид 
Поени еден 

родител Поени 

1 100024 31.464 78.661 

2 98241 90.973 77.432 

3 96913 29.520 73.800 

4 99450 23.026 57.564 

5 99927 16.287 40.718 

 

Конкурсна комисија: 

1. ред. проф. м-р  Гоце Наневски - претседател 

2. доц. м-р Марија Сотировска Богдановска – член 

3. доц. м-р Велимир Жерновски - член 


